ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   <SED-DATE> № <SED-NUM>

г. Тюмень

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения

Тюменской области от 31.07.2017 № 556 «О взаимодействии медицинских
организаций Тюменской области при оказании специализированной

гастроэнтерологической помощи»

п р и к а з ы в а ю:

Внести следующие изменения в приказ от 31.07.2017 № 556
«О взаимодействии медицинских организаций Тюменской области при
оказании специализированной гастроэнтерологической помощи»

Добавить пункт 3 с последующим изменением нумерации:
Возложить персональную ответственность за исполнение настоящего

приказа на руководителей медицинских организаций, подведомственных
Департаменту здравоохранения Тюменской области.

Директор                                                                                           И.Б.  Куликова<

SED-SIGN>